
star Octopus
vaikų projektorius

Pagaminta Kinijoje, INNOGIO sp. z o.o.
gatve Ostródzka 74H, 03-289 Varšuva, Lenkija
www.innogio.com

@innoGIO.o�cial @innogio_com

1. Prieš naudojimą patikrinkite šio gaminio įtampą ir jo suderinamumą.
2. Saugokite gaminį nuo tiesioginių saulės spindulių ir nenaudokite 

nustatymuose, kuriuose yra vandens rūkas, drėgmė, nešvarumai, 
aukšta temperatūra ir kt.

3. Produkto negalima dėti į ugnies šaltinį ar arti jo, kad būtų išvengta bet 
kokio gaisro ir sprogimo pavojaus.

4. Vaikai iki 6 metų neturėtų elgtis su produktu.
5. Surenkant permatomą dangtelį, reikia atkreipti dėmesį į tai, 

ar dangtelis yra užsukamas, kad būtų išvengta tvirtinimo gedimų 
ir dangtelio nukritimo.

6. Žibinto šviesos šaltinį turėtų pakeisti gamintojas, kitas agentas arba 
asmuo, turintis panašią kvali�kaciją.

7. Akumuliatorių reikia saugiai išmesti. Pasenusios baterijos nereikėtų 
išmesti kartu su bendromis atliekomis, o ją reikėtų sudėti į specialią 
baterijų perdirbimo šiukšliadėžę.

Produkto informacija
Prekės pavadinimas: GIOstar aštuonkojis – vaikų projektorius
Prekės: GIO-170
Nominali įtampa: 5 V
Nominali srovė: 1 A
Nominali galia: 4.1 W
Medžiaga: ABS + PC + PVC + silikono aliuminio tue 
+ Elektroniniai komponentai
Baterijos talpa: 1200 mAh
Priedas: C tipo USB kabelis
Prekės dydis: 91 x 98 x 206 mm

Šviesos mygtukas
C tipo šviesos

įkrovimo
prievadas

Atgal

Skaidrus
dangtelis

Filmuoti
Šviesos
diodai

Silikono
aliuminio

vamzdis

Priekyje

Produkto savybės

1. Šis gaminys yra spalvinga ir patraukli projektoriaus lempa.
2. Šis produktas gali būti įvairių formų ir naudojamas įvairiais būdais.

• Paspauskite ir palaikykite permatomą dangtelį ir pasukite jį prieš 
laikrodžio rodyklę, kad išardytumėte jį iš pagrindinio korpuso; 
Tada išimkite plėvelę iš skaidraus dangtelio.

Pasukite 
vieną kartą

6. Šis produktas gali būti įvairių formų, atsižvelgiant į jūsų poreikius, 
kaip parodyta toliau pateiktose nuotraukose:

Naudojimo instrukcijos
1. Gaminys maitinamas 5V      1A įkrovikliu. Nenaudokite adapterio, kurio 

galia didesnė nei 5V      2A, gaminiui įkrauti ar maitinti. (Gaminyje yra 
tik USB kabelis be adapterio)

2. Prieš naudodami gaminį visiškai įkraukite. Įkrovimo metu mirksi 
raudona lemputė. Raudona lemputė lieka degti, kai gaminys yra 
visiškai įkrautas. Visiškai įkrauti gaminį užtrunka apie 2,5 valandos. 
Įkrovimo laikas neturi viršyti 8 valandų, kitaip akumuliatorius gali būti 
pažeistas ir gaminio tarnavimo laikas sutrumpėti.

3. Priklausomai nuo pasirinkto darbo režimo, visiškai įkrautą gaminį 
galima naudoti 1,5–24 valandas.

4. Kaip naudoti produktą:

Kaip pakeisti šviesos režimus

Bepakopis pritemdymas: paspauskite ir palaikykite dvi sekundes, kad 
įjungtumėte laipsnišką pritemdymą, o šviesos ryškumas padidės nuo 
pradinio ryškumo iki 100%. Atleiskite mygtuką, dar kartą paspauskite ir 
palaikykite dvi sekundes, o šviesa sumažės nuo 100% iki 30%. Šviesa turi 
atminties funkciją (ji įsimena naujausią ryškumo lygį). Laipsniško 
pritemdymo negalima naudoti mirgėjimo režimu ir trijų spalvų 
gradiento režimu.

1-oji spauda
2-oji spauda
3-ioji spauda
4-oji spauda
5-oji spauda
6-oji spauda
7-oji spauda

Šalta balta šviesa
Mėlyna šviesa
Šilta geltona šviesa
Mirgėjimo režimas
Trys = spalvota mišri šviesa
Trijų spalvų gradientas
Išjunkite šviesą

Šviesos mygtukas

• Įdėkite norimą plėvelę į permatomą dangtelį, sulygiuokite ją su 
skaidraus dangtelio sagties padėties įtaisu, paspauskite ir palaikykite 
skaidrų dangtelį ir pasukite pagal laikrodžio rodyklę, kad pritvirtin-
tumėte prie pagrindinio korpuso.

Pasukite 
vieną kartą

5. Laikykite žarną ir pasukite galvą prieš laikrodžio rodyklę, kad ją 
nuimtumėte, kaip parodyta toliau pateiktose nuotraukose:

Pasukite
vieną kartą

GIO-170LT

Įspėjimas


